
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - EAM
Eliminatorie

MAN 1'13.18

Batteria 1
1 4 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 37.99 41.56 1'19.55
2 5 POLLONI Thomas 2000 ITA DDS srl 38.76 42.35 1'21.11
3 7 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 41.06 45.16 1'26.22
4 3 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 42.09 44.98 1'27.07
5 6 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 43.23 45.95 1'29.18
6 2 BARONCINI Marco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 43.41 49.91 1'33.32
7 1 CONTE Riccardo 2001 ITA Tecri Nuoto asd 45.37 50.01 1'35.38
8 8 POPOLO Federico 2000 ITA Salaria Nuoto 46.95 55.70 1'42.65

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:55

Batteria 2
1 4 ORSI Marco 2000 ITA In Sport ssd - Vimercate 38.49 44.32 1'22.81
2 3 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi 39.39 44.18 1'23.57
3 5 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.22 45.48 1'24.70
4 2 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Nuoto Club Liguria 40.82 46.64 1'27.46
5 6 FERRAZZO Matteo 2000 ITA Pol.Sportevolution - Asti 41.91 47.10 1'29.01
6 7 NARDIELLO Marco 2001 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 41.92 50.70 1'32.62
7 1 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 44.46 50.78 1'35.24
8 8 PIETROPAOLI Filippo 2001 ITA Salaria Nuoto 48.61 59.64 1'48.25

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:53

Batteria 3
1 5 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 39.92 42.91 1'22.83
2 4 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport Fiat 38.71 45.00 1'23.71
3 6 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport Fiat 40.96 46.96 1'27.92
4 2 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 44.09 46.80 1'30.89
5 1 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 43.26 50.75 1'34.01
6 7 CHIODINI Andrea 2001 ITA DDS srl 48.92 51.87 1'40.79

NON CLASSIFICATI

3 MAGGIONI Simone 2000 ITA Rari Nantes Legnano NP
8 COSULICH Marco 2001 ITA Genova Nuoto NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - EAM
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'13.18

1 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 37.99 41.56 1'19.55
2 POLLONI Thomas 2000 ITA DDS srl 38.76 42.35 1'21.11
3 ORSI Marco 2000 ITA In Sport ssd - Vimercate 38.49 44.32 1'22.81
4 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 39.92 42.91 1'22.83
5 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi 39.39 44.18 1'23.57
6 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport Fiat 38.71 45.00 1'23.71
7 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.22 45.48 1'24.70
8 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 41.06 45.16 1'26.22
9 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 42.09 44.98 1'27.07

10 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Nuoto Club Liguria 40.82 46.64 1'27.46
11 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport Fiat 40.96 46.96 1'27.92
12 FERRAZZO Matteo 2000 ITA Pol.Sportevolution - Asti 41.91 47.10 1'29.01
13 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 43.23 45.95 1'29.18
14 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 44.09 46.80 1'30.89
15 NARDIELLO Marco 2001 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 41.92 50.70 1'32.62
16 BARONCINI Marco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 43.41 49.91 1'33.32
17 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 43.26 50.75 1'34.01
18 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 44.46 50.78 1'35.24
19 CONTE Riccardo 2001 ITA Tecri Nuoto asd 45.37 50.01 1'35.38
20 CHIODINI Andrea 2001 ITA DDS srl 48.92 51.87 1'40.79
21 POPOLO Federico 2000 ITA Salaria Nuoto 46.95 55.70 1'42.65
22 PIETROPAOLI Filippo 2001 ITA Salaria Nuoto 48.61 59.64 1'48.25

NON CLASSIFICATI

MAGGIONI Simone 2000 ITA Rari Nantes Legnano NP
COSULICH Marco 2001 ITA Genova Nuoto NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - EAM
Finale

Riepilogo

MAN 1'13.18

1 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 37.46 41.56 1'19.02
2 POLLONI Thomas 2000 ITA DDS srl 38.37 41.96 1'20.33
3 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport Fiat 37.70 43.96 1'21.66
4 GAMBERINI Pietro 2000 ITA Foltzer ssd - Genova 40.53 42.96 1'23.49
5 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Nuotatori Genovesi 39.71 44.07 1'23.78
6 ORSI Marco 2000 ITA In Sport ssd - Vimercate 39.53 45.02 1'24.55
7 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.16 45.03 1'25.19
8 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 41.83 46.80 1'28.63
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